
 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Small - Začátečníci

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) délka parkuru : 100

den : 16.7.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 10 max. čas : 100

počet týmů : 13 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 4 Hyková  Pavlína Majk Kavalír King Charles ŠpanělZKO Podhorka Česká Třebová CZ 22,15 0,00 4,51

2 10 Tillová Dominika Mejsi KKCHS kkvfu CZ 22,72 0,00 4,40

3 6 Zouharová Dobroslava Cherry / Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl Kafky Brno CZ 23,87 0,00 4,19

4 12 Čuperová Vendula Cookie kříženec CZ 25,22 0,00 3,97

5 7 Janischová Michaela Jessi pražský krysařík Agility Kroměříž CZ 25,40 0,00 3,94

6 3 Nováčková Michaela Lili Maltézský psík Škola psích sportů - Pet centerCZ 25,94 0,00 3,86

7 13 Martínková Daniela Beny SK 50,05 0,05 0,05 2,00

8 9 Bednářová Kateřina Roxie pražský krysařík Létající tlapky, Sedlec CZ 1 30,92 5,00 3,23

9 1 Zwingerová Magdalena Dafnis / Dafnis Zlatý Krystal Papillon Škola psích sportů Pet CenterCZ 2 33,97 10,00 2,94

10 8 Neugebauerová Aneta Bibi Jack russel teriér Škola psích sportů, pet centerCZ 3 58,15 8,15 23,15 1,72

2 Halotová Barbora Olivia Jessie  / Olivia Jessie Manepo IdeálSheltie LOBO CZ d Dis

5 Jeřábek Václav Adina / Adina Moravia Karneol Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d Dis

11 Jeřábek Robin Tali / Chantal Honey Eli Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Medium - Začátečníci

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) délka parkuru : 100

den : 16.7.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 10 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 18 Cholastová  Klára Goldík / Royal Gold Lenfir Sheltie Argus Zlín CZ 18,95 0,00 5,28

2 16 Rüdigerová Alena Sasha / Sunshine Lenfir šeltie Létajíci tlapky Sedlec CZ 19,71 0,00 5,07

3 14 Koutná Monika Roky Malý knírač KK-Hodonín CZ 24,74 0,00 4,04

4 15 Škureková Andrea Fík križenec jezevčika KK Zetor Brno CZ 1 29,03 5,00 3,44

5 17 Tumova Michala Amadeus / Amadeus Il segreto dell' amoreitalsky chrtik slapanice CZ 1 36,62 5,00 2,73

6 19 Chytilová Denisa Jessa / Iasmine Moravské srdce Sheltie Brno CZ 2 33,36 10,00 3,00

20 Svatoňová Julie Rybana / Rybana Chancy Remus z Chancy RemusSheltie Klub chovatelů Colií a SheltiíCZ d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Large - Začátečníci

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) délka parkuru : 100

den : 16.7.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 10 max. čas : 100

počet týmů : 29 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 45 Půdová Kristina Kite / Jasmine from Let's Border Border Collie Peak Performance Agility CZ 16,75 0,00 5,97

2 38 Cápalová Michaela Ru / Kimmy Darley Arabian border kolie MS agility team CZ 18,62 0,00 5,37

3 48 Hortová Nikol Baxi CZ 18,78 0,00 5,32

4 43 Hladílková Petra Kuky krizenec Psí hrátky Olomouc CZ 19,07 0,00 5,24

5 33 Novotná Zuzka Chelsea / Away Moravia Merilen Belgický ovčák tervuerenDingo CZ 19,87 0,00 5,03

6 47 Petrlová Hana Scheen CZ 20,16 0,00 4,96

7 39 Semenyšinová Lenka Ejvy / Batavia Royal Thiwahe BOC SKP Studénka CZ 20,28 0,00 4,93

8 40 Baťková Veronika Valča Kříženec / CZ 20,53 0,00 4,87

9 28 Rájová Renata Dexter border collie KK Šlapanice CZ 21,05 0,00 4,75

10 27 Bařinka Michal Jessica / Jessica Želečský HrádekBorder kolie KKŠlapanice CZ 21,32 0,00 4,69

11 23 Knoppová Martina Olly / Only You Dajavera BOC Psí Park CZ 22,30 0,00 4,48

12 46 Višvaderová Veronika Grace  / Grace z Jukasu NO KK Stará Ves n/O CZ 22,63 0,00 4,42

13 32 Novosadova Lucie Bak krizenec KK Jarcova CZ 22,88 0,00 4,37

14 30 Sloupská Eva Lukča / Irluka Krosandra Chodský pes KK Prostějov CZ 23,03 0,00 4,34

15 42 Spoustová Hana Hary  / Hary z Velkých dolin Maďarský ohař krátkosrstý- CZ 23,57 0,00 4,24

16 26 Sochová Irena Tess / Komtess Vita cannina Chodský pes KK Šlapanice CZ 25,13 0,00 3,98

17 21 Višvaderová Veronika Peggy Bernský salašnický pesKK Stará Ves n/O CZ 25,92 0,00 3,86

18 44 Kollárová Natália Faty / Faty Wendaja BOC Agility Dobrý pes SK 26,52 0,00 3,77

19 41 Šíblová Natálie Adina Kříženec Pointer X Border Colie- CZ 28,30 0,00 3,53

20 49 Schnelzerová Tereza Dobby CZ 30,64 0,00 3,26

21 22 Matyášová Michaela Kiri / Kiri Emily Bohemia Australský ovčák Škola psích sportů Pet CenterCZ 1 21,02 5,00 4,76

22 37 Talašová Lucie Bellatrix AST bez PP Tlumačovské packy CZ 1 21,47 5,00 4,66

23 29 Zapletalová Adéla Brixi / Brixie Bohemians ParadiseBorder kolie KK Prostějov CZ 1 22,37 5,00 4,47

24 24 Jordánová Lucie Dasty Kříženec - CZ 1 26,46 5,00 3,78

25 36 Šašvatová Petra Cindy BOC není CZ 1 26,78 5,00 3,73

26 25 Medková Barbora DIXIE Labradorský retriever K9 CZ 1 34,26 5,00 2,92

27 34 Cardová Jarka Yura / Akumulator BOC Psí hrátky Olomouc CZ 1 46,54 5,00 2,15

28 31 Kremlová Karolína Cedulka / Cedulka ze Studnic Český strakatý pes Jihlava CZ 2 70,18 20,18 30,18 1,42

35 Krejčí Hana Benie / Nota Bene Aibara BOC - CZ d Dis

- - - - - - - - -

Psi_Dny_Of_2016_ZávSobPDF

L Tu
20.7.2016

(Ivan Golka AG sport)



 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Small - Pokročilí

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) délka parkuru : 130

den : 16.7.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 13 max. čas : 100

počet týmů : 12 post.rychlost : 2,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 60 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Sedlec CZ 24,19 0,00 5,37

2 51 Štefková Jana Jenny kříženec KK Šlapanice CZ 24,72 0,00 5,26

3 55 Cholastová  Klára Megy Barevný boloňský psík Argus Zlín CZ 26,73 0,00 4,86

4 52 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Sedlec CZ 27,94 0,00 4,65

5 58 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel šeltie Létající tlapky Sedlec CZ 28,32 0,00 4,59

6 56 Zouharová Dobroslava Annie pudl KK Kafky CZ 29,57 0,00 4,40

7 53 Tomšič Iza Lego / Royal Sweetheart SeamusCavalier king Charles spanielKD Agility Ilirija SLO 30,83 0,00 4,22

8 57 Kučerová Lucie Diky / Diky od Rybářských stavů Coton de Tuléar KK Prostějov CZ 30,94 0,00 4,20

9 61 Richterová Michaela Aron čínský chocholatý CZ 31,65 0,00 4,11

10 54 Hadačová Michaela Frankie čivava - CZ 33,43 0,00 3,89

11 59 Tillová Dominika Bonny KKCHS KK VFU CZ 34,04 0,00 3,82

12 62 Martínková Daniela Baldi SK 1 52,59 2,59 7,59 2,47

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Medium - Pokročilí

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) délka parkuru : 130

den : 16.7.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 13 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 69 Tomšič Iza Volt / Rosanbeth's Rocket Man Working cocker spanielKD Agility Ilirija SLO 21,82 0,00 5,96

2 68 Kokešová Klára Roxy Kříženec Janov CZ 24,89 0,00 5,22

3 65 Bartoš Petr Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec CZ 26,20 0,00 4,96

4 66 Korbélyiová Lenka Ben voříšek KK Prostějov CZ 26,95 0,00 4,82

5 100 Chvátalová Olga Larry šeltie KK Ráječko CZ 1 28,08 5,00 4,63

6 67 Sýkorová  Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie MS Agility Team CZ 1 30,91 5,00 4,21

7 64 Maryšková Klára Benji Kříženec Brno CZ 1 32,38 5,00 4,01

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Psi_Dny_Of_2016_ZávSobPDF

M Tu (2)
20.7.2016

(Ivan Golka AG sport)



 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Large - Pokročilí

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) délka parkuru : 130

den : 16.7.2016 standardní čas : 50

počet překážek : 13 max. čas : 100

počet týmů : 11 post.rychlost : 2,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 82 Půdová Kristina Calvin  / Crazy Calvin of Nazghul BordersBorder Collie Peak Performance Agility CZ 21,99 0,00 5,91

2 74 Prinke Robin Zoe / Bay Awakee Thiwahe BOC ne CZ 22,11 0,00 5,88

3 73 Ondráková Iveta Alvin BOC Ultimate agility CZ 24,85 0,00 5,23

4 78 Višvaderová Zuzana Arwen / Arwen z Metaboxu Německý boxer KK Stará Ves n/O CZ 30,15 0,00 4,31

5 72 Jírová Kateřina Agatha kříženec xxx CZ 33,95 0,00 3,83

6 80 Jírová Kateřina Beška / Rebecca Foxy Fox BOC xxx CZ 1 27,33 5,00 4,76

7 75 Rýznarová Darina Lexa Australský ovčák Fun4dogs CZ 1 30,28 5,00 4,29

76 Maryšková Klára Alvin  / Alvin Glint of Hope Border kolie Brno CZ d Dis

77 Lukešová  Kristýna Keisy GR ZKO Krnov CZ d Dis

79 Koutná Monika Keysi Border kolie KK-Hodonín CZ d Dis

81 Mihaliková Alexa Splashy / Color Splashy Unis KynopolisBOC POZITIV SK d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 1. kolo Small Jumping   +  
délka parkuru : 104

počet překážek : 14

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 13 post.rychlost : 2,08

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 2 Halotová Barbora Olivia Jessie  / Olivia Jessie Manepo IdeálSheltie LOBO CZ 19,57 5,31

2 7 Janischová Michaela Jessi pražský krysařík Agility Kroměříž CZ 25,33 4,11

3 4 Hyková  Pavlína Majk Kavalír King Charles ŠpanělZKO Podhorka Česká Třebová CZ 27,37 3,80

4 10 Tillová Dominika Mejsi KKCHS kkvfu CZ 28,13 3,70

5 3 Nováčková Michaela Lili Maltézský psík Škola psích sportů - Pet centerCZ 28,31 3,67

6 1 Zwingerová Magdalena Dafnis / Dafnis Zlatý Krystal Papillon Škola psích sportů Pet CenterCZ 36,53 2,85

7 6 Zouharová Dobroslava Cherry / Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl Kafky Brno CZ 1 26,55 5,00 3,92

8 9 Bednářová Kateřina Roxie pražský krysařík Létající tlapky, Sedlec CZ 1 28,58 5,00 3,64

9 8 Neugebauerová Aneta Bibi Jack russel teriér Škola psích sportů, pet centerCZ 2 38,12 10,00 2,73

10 12 Čuperová Vendula Cookie kříženec CZ 1 1 51,46 1,46 11,46 2,02

5 Jeřábek Václav Adina / Adina Moravia Karneol Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d Dis

11 Jeřábek Robin Tali / Chantal Honey Eli Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d Dis

13 Martínková Daniela Beny SK d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 1. kolo Medium Jumping   +  
délka parkuru : 104

počet překážek : 14

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,08

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 14 Koutná Monika Roky Malý knírač KK-Hodonín CZ 27,96 3,72

2 16 Rüdigerová Alena Sasha / Sunshine Lenfir šeltie Létajíci tlapky Sedlec CZ 1 27,60 5,00 3,77

3 19 Chytilová Denisa Jessa / Iasmine Moravské srdce Sheltie Brno CZ 1 33,24 5,00 3,13

4 15 Škureková Andrea Fík križenec jezevčika KK Zetor Brno CZ 1 36,19 5,00 2,87

5 20 Svatoňová Julie Rybana / Rybana Chancy Remus z Chancy RemusSheltie Klub chovatelů Colií a SheltiíCZ 3 37,71 15,00 2,76

6 17 Tumova Michala Amadeus / Amadeus Il segreto dell' amoreitalsky chrtik slapanice CZ 3 63,70 13,70 28,70 1,63

18 Cholastová  Klára Goldík / Royal Gold Lenfir Sheltie Argus Zlín CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

Psi_Dny_Of_2016_ZávSobPDF

MA Zač I+II
20.7.2016

(Ivan Golka AG sport)



 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 1. kolo Large Jumping   +  
délka parkuru : 104

počet překážek : 14

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 29 post.rychlost : 2,08

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 37 Talašová Lucie Bellatrix AST bez PP Tlumačovské packy CZ 22,65 4,59

2 30 Sloupská Eva Lukča / Irluka Krosandra Chodský pes KK Prostějov CZ 22,80 4,56

3 46 Višvaderová Veronika Grace  / Grace z Jukasu NO KK Stará Ves n/O CZ 22,85 4,55

4 48 Hortová Nikol Baxi CZ 23,07 4,51

5 33 Novotná Zuzka Chelsea / Away Moravia Merilen Belgický ovčák tervuerenDingo CZ 23,28 4,47

6 32 Novosadova Lucie Bak krizenec KK Jarcova CZ 24,88 4,18

7 44 Kollárová Natália Faty / Faty Wendaja BOC Agility Dobrý pes SK 26,13 3,98

8 40 Baťková Veronika Valča Kříženec / CZ 26,57 3,91

9 31 Kremlová Karolína Cedulka / Cedulka ze Studnic Český strakatý pes Jihlava CZ 33,42 3,11

10 22 Matyášová Michaela Kiri / Kiri Emily Bohemia Australský ovčák Škola psích sportů Pet CenterCZ 1 25,03 5,00 4,16

11 34 Cardová Jarka Yura / Akumulator BOC Psí hrátky Olomouc CZ 1 27,75 5,00 3,75

12 42 Spoustová Hana Hary  / Hary z Velkých dolin Maďarský ohař krátkosrstý- CZ 1 29,11 5,00 3,57

13 21 Višvaderová Veronika Peggy Bernský salašnický pesKK Stará Ves n/O CZ 1 31,14 5,00 3,34

14 28 Rájová Renata Dexter border collie KK Šlapanice CZ 1 31,33 5,00 3,32

15 45 Půdová Kristina Kite / Jasmine from Let's Border Border Collie Peak Performance Agility CZ 2 18,74 10,00 5,55

16 29 Zapletalová Adéla Brixi / Brixie Bohemians ParadiseBorder kolie KK Prostějov CZ 1 1 25,41 10,00 4,09

17 24 Jordánová Lucie Dasty Kříženec - CZ 1 1 28,33 10,00 3,67

18 39 Semenyšinová Lenka Ejvy / Batavia Royal Thiwahe BOC SKP Studénka CZ 2 29,94 10,00 3,47

19 41 Šíblová Natálie Adina Kříženec Pointer X Border Colie- CZ 2 35,97 10,00 2,89

20 38 Cápalová Michaela Ru / Kimmy Darley Arabian border kolie MS agility team CZ 1 2 30,49 15,00 3,41

21 27 Bařinka Michal Jessica / Jessica Želečský HrádekBorder kolie KKŠlapanice CZ 3 31,53 15,00 3,30

22 47 Petrlová Hana Scheen CZ 3 31,60 15,00 3,29

23 36 Šašvatová Petra Cindy BOC není CZ 3 36,14 15,00 2,88

24 23 Knoppová Martina Olly / Only You Dajavera BOC Psí Park CZ 1 2 36,69 15,00 2,83

25 26 Sochová Irena Tess / Komtess Vita cannina Chodský pes KK Šlapanice CZ 3 43,77 15,00 2,38

26 49 Schnelzerová Tereza Dobby CZ 3 45,89 15,00 2,27

27 35 Krejčí Hana Benie / Nota Bene Aibara BOC - CZ 3 55,92 5,92 20,92 1,86

43 Hladílková Petra Kuky krizenec Psí hrátky Olomouc CZ d Dis

25 Medková Barbora DIXIE Labradorský retriever K9 CZ n nest.

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 1. kolo Small Jumping   +  
délka parkuru : 124

počet překážek : 16

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 12 post.rychlost : 2,48

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 60 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Sedlec CZ 24,00 5,17

2 55 Cholastová  Klára Megy Barevný boloňský psík Argus Zlín CZ 25,64 4,84

3 52 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Sedlec CZ 27,58 4,50

4 58 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel šeltie Létající tlapky Sedlec CZ 28,04 4,42

5 57 Kučerová Lucie Diky / Diky od Rybářských stavů Coton de Tuléar KK Prostějov CZ 31,97 3,88

6 59 Tillová Dominika Bonny KKCHS KK VFU CZ 36,47 3,40

7 61 Richterová Michaela Aron čínský chocholatý CZ 38,75 3,20

8 62 Martínková Daniela Baldi SK 45,37 2,73

9 53 Tomšič Iza Lego / Royal Sweetheart SeamusCavalier king Charles spanielKD Agility Ilirija SLO 1 29,42 5,00 4,21

10 54 Hadačová Michaela Frankie čivava - CZ 1 1 37,48 10,00 3,31

51 Štefková Jana Jenny kříženec KK Šlapanice CZ d Dis

56 Zouharová Dobroslava Annie pudl KK Kafky CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 1. kolo Medium Jumping   +  
délka parkuru : 124

počet překážek : 16

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,48

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 100 Chvátalová Olga Larry šeltie KK Ráječko CZ 26,96 4,60

2 65 Bartoš Petr Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec CZ 27,51 4,51

3 69 Tomšič Iza Volt / Rosanbeth's Rocket Man Working cocker spanielKD Agility Ilirija SLO 1 23,65 5,00 5,24

4 68 Kokešová Klára Roxy Kříženec Janov CZ 1 24,39 5,00 5,08

5 67 Sýkorová  Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie MS Agility Team CZ 1 1 27,89 10,00 4,45

64 Maryšková Klára Benji Kříženec Brno CZ d Dis

66 Korbélyiová Lenka Ben voříšek KK Prostějov CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 1. kolo Large Jumping   +  
délka parkuru : 124

počet překážek : 16

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 11 post.rychlost : 2,48

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 79 Koutná Monika Keysi Border kolie KK-Hodonín CZ 1 29,21 5,00 4,25

2 78 Višvaderová Zuzana Arwen / Arwen z Metaboxu Německý boxer KK Stará Ves n/O CZ 1 32,04 5,00 3,87

3 74 Prinke Robin Zoe / Bay Awakee Thiwahe BOC ne CZ 1 32,54 5,00 3,81

4 72 Jírová Kateřina Agatha kříženec xxx CZ 1 41,20 5,00 3,01

73 Ondráková Iveta Alvin BOC Ultimate agility CZ d Dis

75 Rýznarová Darina Lexa Australský ovčák Fun4dogs CZ d Dis

76 Maryšková Klára Alvin  / Alvin Glint of Hope Border kolie Brno CZ d Dis

77 Lukešová  Kristýna Keisy GR ZKO Krnov CZ d Dis

80 Jírová Kateřina Beška / Rebecca Foxy Fox BOC xxx CZ d Dis

81 Mihaliková Alexa Splashy / Color Splashy Unis KynopolisBOC POZITIV SK d Dis

82 Půdová Kristina Calvin  / Crazy Calvin of Nazghul BordersBorder Collie Peak Performance Agility CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 2. kolo Small Agility
délka parkuru : 100

počet překážek : 12

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 13 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 2 Halotová Barbora Olivia Jessie  / Olivia Jessie Manepo IdeálSheltie LOBO CZ 18,06 0,00 5,76

2 7 Janischová Michaela Jessi pražský krysařík Agility Kroměříž CZ 24,93 0,00 4,17

3 10 Tillová Dominika Mejsi KKCHS kkvfu CZ 30,32 0,00 3,43

4 12 Čuperová Vendula Cookie kříženec CZ 35,95 0,00 2,89

5 4 Hyková  Pavlína Majk Kavalír King Charles ŠpanělZKO Podhorka Česká Třebová CZ 1 21,92 5,00 4,74

6 3 Nováčková Michaela Lili Maltézský psík Škola psích sportů - Pet centerCZ 1 43,03 5,00 2,42

7 6 Zouharová Dobroslava Cherry / Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl Kafky Brno CZ 2 32,88 10,00 3,16

8 8 Neugebauerová Aneta Bibi Jack russel teriér Škola psích sportů, pet centerCZ 3 49,23 15,00 2,11

9 9 Bednářová Kateřina Roxie pražský krysařík Létající tlapky, Sedlec CZ 2 3 37,17 25,00 2,80

10 1 Zwingerová Magdalena Dafnis / Dafnis Zlatý Krystal Papillon Škola psích sportů Pet CenterCZ 4 72,55 22,55 42,55 1,43

5 Jeřábek Václav Adina / Adina Moravia Karneol Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d Dis

11 Jeřábek Robin Tali / Chantal Honey Eli Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d Dis

13 Martínková Daniela Beny SK d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 2. kolo Medium Agility
délka parkuru : 100

počet překážek : 12

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 16 Rüdigerová Alena Sasha / Sunshine Lenfir šeltie Létajíci tlapky Sedlec CZ 23,39 0,00 4,45

2 14 Koutná Monika Roky Malý knírač KK-Hodonín CZ 27,99 0,00 3,72

3 15 Škureková Andrea Fík križenec jezevčika KK Zetor Brno CZ 36,22 0,00 2,87

4 19 Chytilová Denisa Jessa / Iasmine Moravské srdce Sheltie Brno CZ 1 27,12 5,00 3,83

5 20 Svatoňová Julie Rybana / Rybana Chancy Remus z Chancy RemusSheltie Klub chovatelů Colií a SheltiíCZ 2 36,36 10,00 2,86

6 17 Tumova Michala Amadeus / Amadeus Il segreto dell' amoreitalsky chrtik slapanice CZ 1 2 40,48 15,00 2,57

18 Cholastová  Klára Goldík / Royal Gold Lenfir Sheltie Argus Zlín CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 2. kolo Large Agility
délka parkuru : 100

počet překážek : 12

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 29 post.rychlost : 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 45 Půdová Kristina Kite / Jasmine from Let's Border Border Collie Peak Performance Agility CZ 17,77 0,00 5,85

2 37 Talašová Lucie Bellatrix AST bez PP Tlumačovské packy CZ 20,96 0,00 4,96

3 40 Baťková Veronika Valča Kříženec / CZ 23,06 0,00 4,51

4 30 Sloupská Eva Lukča / Irluka Krosandra Chodský pes KK Prostějov CZ 24,36 0,00 4,27

5 46 Višvaderová Veronika Grace  / Grace z Jukasu NO KK Stará Ves n/O CZ 24,46 0,00 4,25

6 32 Novosadova Lucie Bak krizenec KK Jarcova CZ 27,44 0,00 3,79

7 34 Cardová Jarka Yura / Akumulator BOC Psí hrátky Olomouc CZ 28,28 0,00 3,68

8 21 Višvaderová Veronika Peggy Bernský salašnický pesKK Stará Ves n/O CZ 30,47 0,00 3,41

9 41 Šíblová Natálie Adina Kříženec Pointer X Border Colie- CZ 35,12 0,00 2,96

10 43 Hladílková Petra Kuky krizenec Psí hrátky Olomouc CZ 1 20,83 5,00 4,99

11 48 Hortová Nikol Baxi CZ 1 21,51 5,00 4,83

12 33 Novotná Zuzka Chelsea / Away Moravia Merilen Belgický ovčák tervuerenDingo CZ 1 22,21 5,00 4,68

13 42 Spoustová Hana Hary  / Hary z Velkých dolin Maďarský ohař krátkosrstý- CZ 1 28,22 5,00 3,69

14 44 Kollárová Natália Faty / Faty Wendaja BOC Agility Dobrý pes SK 1 34,08 5,00 3,05

15 31 Kremlová Karolína Cedulka / Cedulka ze Studnic Český strakatý pes Jihlava CZ 1 47,78 5,00 2,18

16 22 Matyášová Michaela Kiri / Kiri Emily Bohemia Australský ovčák Škola psích sportů Pet CenterCZ 2 20,21 10,00 5,15

17 23 Knoppová Martina Olly / Only You Dajavera BOC Psí Park CZ 2 20,76 10,00 5,01

18 27 Bařinka Michal Jessica / Jessica Želečský HrádekBorder kolie KKŠlapanice CZ 2 22,44 10,00 4,63

19 26 Sochová Irena Tess / Komtess Vita cannina Chodský pes KK Šlapanice CZ 2 30,34 10,00 3,43

20 36 Šašvatová Petra Cindy BOC není CZ 2 32,62 10,00 3,19

21 49 Schnelzerová Tereza Dobby CZ 1 1 42,20 10,00 2,46

22 28 Rájová Renata Dexter border collie KK Šlapanice CZ 2 1 26,34 15,00 3,95

23 29 Zapletalová Adéla Brixi / Brixie Bohemians ParadiseBorder kolie KK Prostějov CZ 1 2 33,56 15,00 3,10

24 35 Krejčí Hana Benie / Nota Bene Aibara BOC - CZ 2 2 40,39 20,00 2,57

25 24 Jordánová Lucie Dasty Kříženec - CZ 2 3 39,81 25,00 2,61

26 47 Petrlová Hana Scheen CZ 1 4 53,48 3,48 28,48 1,94

27 39 Semenyšinová Lenka Ejvy / Batavia Royal Thiwahe BOC SKP Studénka CZ 1 6 41,95 35,00 2,48

38 Cápalová Michaela Ru / Kimmy Darley Arabian border kolie MS agility team CZ n nest.

25 Medková Barbora DIXIE Labradorský retriever K9 CZ n nest.

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 2. kolo Small Agility
délka parkuru : 159

počet překážek : 18

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 12 post.rychlost : 3,18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 53 Tomšič Iza Lego / Royal Sweetheart SeamusCavalier king Charles spanielKD Agility Ilirija SLO 36,45 0,00 3,40

2 56 Zouharová Dobroslava Annie pudl KK Kafky CZ 45,86 0,00 2,70

3 59 Tillová Dominika Bonny KKCHS KK VFU CZ 54,30 4,30 4,30 2,28

4 57 Kučerová Lucie Diky / Diky od Rybářských stavů Coton de Tuléar KK Prostějov CZ 1 41,38 5,00 3,00

5 58 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel šeltie Létající tlapky Sedlec CZ 1 44,43 5,00 2,79

6 54 Hadačová Michaela Frankie čivava - CZ 1 48,26 5,00 2,57

51 Štefková Jana Jenny kříženec KK Šlapanice CZ d Dis

52 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Sedlec CZ d Dis

55 Cholastová  Klára Megy Barevný boloňský psík Argus Zlín CZ d Dis

60 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Sedlec CZ d Dis

61 Richterová Michaela Aron čínský chocholatý CZ d Dis

62 Martínková Daniela Baldi SK d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 2. kolo Medium Agility
délka parkuru : 159

počet překážek : 18

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 3,18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 67 Sýkorová  Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie MS Agility Team CZ 1 36,96 5,00 3,35

2 66 Korbélyiová Lenka Ben voříšek KK Prostějov CZ 2 39,91 10,00 3,11

64 Maryšková Klára Benji Kříženec Brno CZ d Dis

65 Bartoš Petr Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec CZ d Dis

68 Kokešová Klára Roxy Kříženec Janov CZ d Dis

69 Tomšič Iza Volt / Rosanbeth's Rocket Man Working cocker spanielKD Agility Ilirija SLO d Dis

100 Chvátalová Olga Larry šeltie KK Ráječko CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 2. kolo Large Agility
délka parkuru : 159

počet překážek : 18

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 74 Prinke Robin Zoe / Bay Awakee Thiwahe BOC ne CZ 1 34,23 5,00 3,62

2 75 Rýznarová Darina Lexa Australský ovčák Fun4dogs CZ 1 37,19 5,00 3,33

3 77 Lukešová  Kristýna Keisy GR ZKO Krnov CZ 1 42,16 5,00 2,94

4 80 Jírová Kateřina Beška / Rebecca Foxy Fox BOC xxx CZ 1 43,18 5,00 2,87

5 81 Mihaliková Alexa Splashy / Color Splashy Unis KynopolisBOC POZITIV SK 2 1 35,86 15,00 3,46

72 Jírová Kateřina Agatha kříženec xxx CZ d Dis

73 Ondráková Iveta Alvin BOC Ultimate agility CZ d Dis

76 Maryšková Klára Alvin  / Alvin Glint of Hope Border kolie Brno CZ d Dis

78 Višvaderová Zuzana Arwen / Arwen z Metaboxu Německý boxer KK Stará Ves n/O CZ d Dis

79 Koutná Monika Keysi Border kolie KK-Hodonín CZ d Dis

82 Půdová Kristina Calvin  / Crazy Calvin of Nazghul BordersBorder Collie Peak Performance Agility CZ d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 1. + 2. kolo Small Jumping   +  Agility
délka parkuru : 104 100

počet překážek : 14 12

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100 100

počet týmů : 13 post.rychlost : 2,08 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 2 Halotová Barbora Olivia Jessie  / Olivia Jessie Manepo IdeálSheltie LOBO CZ 19,57 18,06 0,00 37,63 0,00

2 7 Janischová Michaela Jessi pražský krysařík Agility Kroměříž CZ 25,33 24,93 0,00 50,26 0,00

3 10 Tillová Dominika Mejsi KKCHS kkvfu CZ 28,13 30,32 0,00 58,45 0,00

4 4 Hyková  Pavlína Majk Kavalír King Charles ŠpanělZKO Podhorka Česká Třebová CZ 27,37 21,92 5,00 49,29 5,00

5 3 Nováčková Michaela Lili Maltézský psík Škola psích sportů - Pet centerCZ 28,31 43,03 5,00 71,34 5,00

6 12 Čuperová Vendula Cookie kříženec CZ 51,46 11,46 35,95 0,00 87,41 11,46

7 6 Zouharová Dobroslava Cherry / Cherry Chocolate Černo-bílý senpudl Kafky Brno CZ 26,55 5,00 32,88 10,00 59,43 15,00

8 8 Neugebauerová Aneta Bibi Jack russel teriér Škola psích sportů, pet centerCZ 38,12 10,00 49,23 15,00 87,35 25,00

9 9 Bednářová Kateřina Roxie pražský krysařík Létající tlapky, Sedlec CZ 28,58 5,00 37,17 25,00 65,75 30,00

10 1 Zwingerová Magdalena Dafnis / Dafnis Zlatý Krystal Papillon Škola psích sportů Pet CenterCZ 36,53 72,55 42,55 109,08 42,55

5 Jeřábek Václav Adina / Adina Moravia Karneol Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d d - bez pořadí

11 Jeřábek Robin Tali / Chantal Honey Eli Cairn terier Létající tlapky Sedlec z.s. CZ d d - bez pořadí

13 Martínková Daniela Beny SK d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 1. + 2. kolo Medium Jumping   +  Agility
délka parkuru : 104 100

počet překážek : 14 12

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,08 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 14 Koutná Monika Roky Malý knírač KK-Hodonín CZ 27,96 27,99 0,00 55,95 0,00

2 16 Rüdigerová Alena Sasha / Sunshine Lenfir šeltie Létajíci tlapky Sedlec CZ 27,60 5,00 23,39 0,00 50,99 5,00

3 15 Škureková Andrea Fík križenec jezevčika KK Zetor Brno CZ 36,19 5,00 36,22 0,00 72,41 5,00

4 19 Chytilová Denisa Jessa / Iasmine Moravské srdce Sheltie Brno CZ 33,24 5,00 27,12 5,00 60,36 10,00

5 20 Svatoňová Julie Rybana / Rybana Chancy Remus z Chancy RemusSheltie Klub chovatelů Colií a SheltiíCZ 37,71 15,00 36,36 10,00 74,07 25,00

6 17 Tumova Michala Amadeus / Amadeus Il segreto dell' amoreitalsky chrtik slapanice CZ 63,70 28,70 40,48 15,00 104,18 43,70

18 Cholastová  Klára Goldík / Royal Gold Lenfir Sheltie Argus Zlín CZ d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci    A 0 1. + 2. kolo Large Jumping   +  Agility
délka parkuru : 104 100

počet překážek : 14 12

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100 100

počet týmů : 29 post.rychlost : 2,08 2,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 37 Talašová Lucie Bellatrix AST bez PP Tlumačovské packy CZ 22,65 20,96 0,00 43,61 0,00

2 30 Sloupská Eva Lukča / Irluka Krosandra Chodský pes KK Prostějov CZ 22,80 24,36 0,00 47,16 0,00

3 46 Višvaderová Veronika Grace  / Grace z Jukasu NO KK Stará Ves n/O CZ 22,85 24,46 0,00 47,31 0,00

4 40 Baťková Veronika Valča Kříženec / CZ 26,57 23,06 0,00 49,63 0,00

5 32 Novosadova Lucie Bak krizenec KK Jarcova CZ 24,88 27,44 0,00 52,32 0,00

6 48 Hortová Nikol Baxi CZ 23,07 21,51 5,00 44,58 5,00

7 33 Novotná Zuzka Chelsea / Away Moravia Merilen Belgický ovčák tervuerenDingo CZ 23,28 22,21 5,00 45,49 5,00

8 34 Cardová Jarka Yura / Akumulator BOC Psí hrátky Olomouc CZ 27,75 5,00 28,28 0,00 56,03 5,00

9 44 Kollárová Natália Faty / Faty Wendaja BOC Agility Dobrý pes SK 26,13 34,08 5,00 60,21 5,00

10 21 Višvaderová Veronika Peggy Bernský salašnický pesKK Stará Ves n/O CZ 31,14 5,00 30,47 0,00 61,61 5,00

11 31 Kremlová Karolína Cedulka / Cedulka ze Studnic Český strakatý pes Jihlava CZ 33,42 47,78 5,00 81,20 5,00

12 45 Půdová Kristina Kite / Jasmine from Let's Border Border Collie Peak Performance Agility CZ 18,74 10,00 17,77 0,00 36,51 10,00

13 42 Spoustová Hana Hary  / Hary z Velkých dolin Maďarský ohař krátkosrstý- CZ 29,11 5,00 28,22 5,00 57,33 10,00

14 41 Šíblová Natálie Adina Kříženec Pointer X Border Colie- CZ 35,97 10,00 35,12 0,00 71,09 10,00

15 22 Matyášová Michaela Kiri / Kiri Emily Bohemia Australský ovčák Škola psích sportů Pet CenterCZ 25,03 5,00 20,21 10,00 45,24 15,00

16 28 Rájová Renata Dexter border collie KK Šlapanice CZ 31,33 5,00 26,34 15,00 57,67 20,00

17 27 Bařinka Michal Jessica / Jessica Želečský HrádekBorder kolie KKŠlapanice CZ 31,53 15,00 22,44 10,00 53,97 25,00

18 23 Knoppová Martina Olly / Only You Dajavera BOC Psí Park CZ 36,69 15,00 20,76 10,00 57,45 25,00

19 29 Zapletalová Adéla Brixi / Brixie Bohemians ParadiseBorder kolie KK Prostějov CZ 25,41 10,00 33,56 15,00 58,97 25,00

20 36 Šašvatová Petra Cindy BOC není CZ 36,14 15,00 32,62 10,00 68,76 25,00

21 26 Sochová Irena Tess / Komtess Vita cannina Chodský pes KK Šlapanice CZ 43,77 15,00 30,34 10,00 74,11 25,00

22 49 Schnelzerová Tereza Dobby CZ 45,89 15,00 42,20 10,00 88,09 25,00

23 24 Jordánová Lucie Dasty Kříženec - CZ 28,33 10,00 39,81 25,00 68,14 35,00

24 35 Krejčí Hana Benie / Nota Bene Aibara BOC - CZ 55,92 20,92 40,39 20,00 96,31 40,92

25 47 Petrlová Hana Scheen CZ 31,60 15,00 53,48 28,48 85,08 43,48

26 39 Semenyšinová Lenka Ejvy / Batavia Royal Thiwahe BOC SKP Studénka CZ 29,94 10,00 41,95 35,00 71,89 45,00

38 Cápalová Michaela Ru / Kimmy Darley Arabian border kolie MS agility team CZ 30,49 15,00 n - bez pořadí

43 Hladílková Petra Kuky krizenec Psí hrátky Olomouc CZ d 20,83 5,00 - bez pořadí

25 Medková Barbora DIXIE Labradorský retriever K9 CZ n n - nest.

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 1. + 2. kolo Small Jumping   +  Agility
délka parkuru : 124 159

počet překážek : 16 18

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100 100

počet týmů : 12 post.rychlost : 2,48 3,18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 59 Tillová Dominika Bonny KKCHS KK VFU CZ 36,47 54,30 4,30 90,77 4,30

2 53 Tomšič Iza Lego / Royal Sweetheart SeamusCavalier king Charles spanielKD Agility Ilirija SLO 29,42 5,00 36,45 0,00 65,87 5,00

3 58 Rüdigerová Alena Doris / Doris Atomic Barabel šeltie Létající tlapky Sedlec CZ 28,04 44,43 5,00 72,47 5,00

4 57 Kučerová Lucie Diky / Diky od Rybářských stavů Coton de Tuléar KK Prostějov CZ 31,97 41,38 5,00 73,35 5,00

5 54 Hadačová Michaela Frankie čivava - CZ 37,48 10,00 48,26 5,00 85,74 15,00

51 Štefková Jana Jenny kříženec KK Šlapanice CZ d d - bez pořadí

52 Vlašic Petr Jerry / Jeverley Lenfir Sheltie Sedlec CZ 27,58 d - bez pořadí

55 Cholastová  Klára Megy Barevný boloňský psík Argus Zlín CZ 25,64 d - bez pořadí

56 Zouharová Dobroslava Annie pudl KK Kafky CZ d 45,86 0,00 - bez pořadí

60 Vlašic Petr Impík / Feral Imp Barabel Sheltie Sedlec CZ 24,00 d - bez pořadí

61 Richterová Michaela Aron čínský chocholatý CZ 38,75 d - bez pořadí

62 Martínková Daniela Baldi SK 45,37 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Psi_Dny_Of_2016_ZávSobPDF

SA Pokr I+II (3)
20.7.2016

(Ivan Golka AG sport)



 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 1. + 2. kolo Medium Jumping   +  Agility
délka parkuru : 124 159

počet překážek : 16 18

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100 100

počet týmů : 7 post.rychlost : 2,48 3,18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 67 Sýkorová  Michaela Dante / Dante od Belinky Sheltie MS Agility Team CZ 27,89 10,00 36,96 5,00 64,85 15,00

64 Maryšková Klára Benji Kříženec Brno CZ d d - bez pořadí

65 Bartoš Petr Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec CZ 27,51 d - bez pořadí

66 Korbélyiová Lenka Ben voříšek KK Prostějov CZ d 39,91 10,00 - bez pořadí

68 Kokešová Klára Roxy Kříženec Janov CZ 24,39 5,00 d - bez pořadí

69 Tomšič Iza Volt / Rosanbeth's Rocket Man Working cocker spanielKD Agility Ilirija SLO 23,65 5,00 d - bez pořadí

100 Chvátalová Olga Larry šeltie KK Ráječko CZ 26,96 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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 BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2016
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí    A 1-3 1. + 2. kolo Large Jumping   +  Agility
délka parkuru : 124 159

počet překážek : 16 18

rozhodčí : Dostál, Petr (CZ) standardní čas : 50 50

den : 16.7.2016 max. čas : 100 100

počet týmů : 11 post.rychlost : 2,48 3,18

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 74 Prinke Robin Zoe / Bay Awakee Thiwahe BOC ne CZ 32,54 5,00 34,23 5,00 66,77 10,00

72 Jírová Kateřina Agatha kříženec xxx CZ 41,20 5,00 d - bez pořadí

73 Ondráková Iveta Alvin BOC Ultimate agility CZ d d - bez pořadí

75 Rýznarová Darina Lexa Australský ovčák Fun4dogs CZ d 37,19 5,00 - bez pořadí

76 Maryšková Klára Alvin  / Alvin Glint of Hope Border kolie Brno CZ d d - bez pořadí

77 Lukešová  Kristýna Keisy GR ZKO Krnov CZ d 42,16 5,00 - bez pořadí

78 Višvaderová Zuzana Arwen / Arwen z Metaboxu Německý boxer KK Stará Ves n/O CZ 32,04 5,00 d - bez pořadí

79 Koutná Monika Keysi Border kolie KK-Hodonín CZ 29,21 5,00 d - bez pořadí

80 Jírová Kateřina Beška / Rebecca Foxy Fox BOC xxx CZ d 43,18 5,00 - bez pořadí

81 Mihaliková Alexa Splashy / Color Splashy Unis KynopolisBOC POZITIV SK d 35,86 15,00 - bez pořadí

82 Půdová Kristina Calvin  / Crazy Calvin of Nazghul BordersBorder Collie Peak Performance Agility CZ d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

Psi_Dny_Of_2016_ZávSobPDF

LA Pokr I+II (3)
20.7.2016

(Ivan Golka AG sport)


